



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE
CENAF, Lote 7, Variante 2 - Bairro Capucho - CEP 49081-000 - Aracaju - SE - <http://www.tre-se.jus.br>

NOTA DE EMPENHO -TRESE

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 27Ago20 NUMERO: 2020NE000429
ESPECIE : 01 - ORIGINAL
EMITENTE : 070012/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE
CNPJ : 06015356/0001-85 FONE: (079) 3209-8600 (PABX)
ENDERECO : C. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B. CAPUCHO
MUNICIPIO : 3105 - ARACAJU UF: SE CEP: 49081-000

CREDOR : 30508137/0001-12 - BARAO DE COTEGIPE COMERCIO DE MATERIAIS ELET
ENDERECO : BARAO DE COTEGIPE 91 EDF. GHANTO MARES
MUNICIPIO : 3849 - SALVADOR UF: BA CEP: 40445-000

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

EMPENHO - AQUISIÇÃO DE 10 (DEZ) UNIDADES DE PEGADOR PARA MASSA, TIPO PINÇA, EM
AÇO INOXIDÁVEL (ITEM 1 DA COTAÇÃO ELETRÔNICA 25/2020 E DEMONSTRATIVO SEACO, I-
TEM 6 DA SOLICITAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DA SEMAN)

CLASS : 1 14125 02122003320GP0028 167686 0100000000 339030 000000 ADM MATAUX

TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO

AMPARO: LEI8666 INCISO: 02 PROCESSO: 10407-24.20206258000

UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SE /

ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL

REFERENCIA: ART24/02 LEI8666/93

NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 103,70

CENTO E TRES REAIS E SETENTA CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 27Ago20 NUMERO: 2020NE000429 PROCESSO: 10407-24.20206258000
EMITENTE : 070012/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE
CREDOR : 30508137/0001-12 - BARAO DE COTEGIPE COMERCIO DE MATERIAIS ELET
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 21 -MATERIAL DE COPA E COZINHA

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	10,37
			VALOR DO SEQ. :	103,70

ITEM 1 - PEGADOR PARA SERVIR ALIMENTO. PEGADOR PARA MASSA, TOTALMENTE EM AÇO INOXIDÁVEL TIPO PINÇA, MONOBLOCO, ACABAMENTO EM BRILHO, COM COMPRIMENTO DE NO MÍNIMO 280 MM E PELO MENOS 70G DE PESO LÍQUIDO, TENDO COMO REFERÊNCIA A MARCA TRAMONTINA, MODELO UTILITY EM AÇO INOX CABO LONGO OU SIMILAR, CONFORME ITEM 6 DO TERMO DE REFERÊNCIA SEMAN (0865778). UNIDADE. COTAÇÃO ELETRÔNICA Nº 25. PRAZO DE ENTREGA DE 30 DIAS A CONTAR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO. ITEM CONFORME SOLICITAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DA SEMAN (0865230), DO DEMONSTRATIVO DA SEACO (0900601) E DESPACHO 11426/2020 - COMAC.

T O T A L : 103,70

ORDENADOR-----
NORIVAL NAVAS NETO
GESTOR FINANCEIRO



Documento assinado eletronicamente por **RUBENS LISBÔA MACIEL FILHO, Ordenador**, em 27/08/2020, às 13:37, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://apps.tre-se.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&sid_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador **0903214** e o código CRC **95B5D838**.

0010407-24.2020.6.25.8000

0903214v2



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE
CENAF, Lote 7, Variante 2 - Bairro Capucho - CEP 49081-000 - Aracaju - SE - <http://www.tre-se.jus.br>

NOTA DE EMPENHO -TRESE

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 27Ago20 NUMERO: 2020NE000431
ESPECIE : 01 - ORIGINAL
EMITENTE : 070012/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE
CNPJ : 06015356/0001-85 FONE: (079) 3209-8600 (PABX)
ENDERECO : C. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B. CAPUCHO
MUNICIPIO : 3105 - ARACAJU UF: SE CEP: 49081-000

CREDOR : 00535560/0001-40 - LPK LTDA
ENDERECO : LUIZ GUALBERTO 231 ESTREITO
MUNICIPIO : 8105 - FLORIANOPOLIS UF: SC CEP: 88070-360

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

EMPENHO - AQUISIÇÃO DE 48 (QUARENTA E OITO) UNIDADES DE PRATO DE SOBREMESA E 40 (QUARENTA) UNIDADES DE GARRAFA TÉRMICA (ITENS 7 E 8 DA SOLICITAÇÃO DE CON-TRATAÇÃO DA SEMAN). ITENS 2 E 3 DA COTAÇÃO ELETRÔNICA 25/2020.

CLASS : 1 14125 02122003320GP0028 167686 0100000000 339030 000000 ADM MATAUX

TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO

AMPARO: LEI8666 INCISO: 02 PROCESSO: 10407-24.20206258000

UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SE /

ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL

REFERENCIA: ART24/02 LEI8666/93

NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 1.621,80

UM MIL, SEISCENTOS E VINTE E UM REAIS E OITENTA CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 21 -MATERIAL DE COPA E COZINHA

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	48	VALOR UNITARIO:	9,72
			VALOR DO SEQ. :	466,56

ITEM 2 - PRATO , MATERIAL PORCELANA, APLICAÇÃO SOBREMESA, DIÂMETRO 19. PRATO PRATO DE SOBREMESA, EM PORCELANA BRANCA, TIPO CONVENCIONAL, LISO, SEM DESENHOS OU RELEVOS. TAMANHO: 19 CM DE DIÂMETRO, ACEITANDO VARIAÇÃO DE 1,5 CM PARA MAIS E 1CM PARA MENOS, COM BORDA ENTRE 1 A 2,8 CM E ALTURA DE PELO MENOS 1,8CM, TEN DO COMO REFERÊNCIA A MARCA SCHMIDT, MODELO PROTEL OU LUIZA. UNIDADE, CONFORME DESCRIÇÃO - ITEM 7 DA SOLICITAÇÃO/TERMO DE REFERÊNCIA DA SEMAN (0865778). COTAÇÃO ELETRÔNICA 25/2020.

SUBTOTAL : 466,56

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 27Ago20 NUMERO: 2020NE000431 PROCESSO: 10407-24.20206258000
EMITENTE : 070012/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE
CREDOR : 00535560/0001-40 - LPK LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 40 VALOR UNITARIO: 28,88
VALOR DO SEQ. : 1.155,24

ITEM 3 - GARRAFA TÉRMICA, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 1, FORMATO CILÍNDRICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA ROSCÁVEL E AMPOLA EM VIDRO. GARRAFA TÉRMICA, CILÍNDRICA, DE PRESSÃO, COM AMPOLA DE VIDRO E SISTEMA DE PRESSÃO QUE EVITA PINGOS APÓS SERVIR (BICO CORTA-PINGO). REVESTIMENTO EXTERNO EM POLIPROPILENO - PP. CAPACIDADE: 1 LITRO. CONSERVAÇÃO TÉRMICA DE LÍQUIDOS FRIOS E QUENTES POR NO MÍNIMO 6 HORAS. REFERÊNCIA: TERMOLAR MAGIC PUMP OU DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR. UNIDADE, CONFORME DESCRIÇÃO EM TERMO DE REFERÊNCIA SEMAN -ITEM 8 (0865778). COTAÇÃO ELETRÔNICA Nº 25/2020. PRAZO DE ENTREGA DE 30 DIAS A CONTAR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO. ITENS CONFORME SOLICITAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DA SEMAN (0865230), DEMONSTRATIVO DA SEACO (0900601) E DESPACHO 11426/2020 - COMAC.

T O T A L : 1.621,80

ORDENADOR-----
NORIVAL NAVAS NETO
GESTOR FINANCEIRO



Documento assinado eletronicamente por **RUBENS LISBÔA MACIEL FILHO, Ordenador**, em 27/08/2020, às 13:37, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://apps.tre-se.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&sid_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador **0903398** e o código CRC **226869C2**.

0010407-24.2020.6.25.8000

0903398v2



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE
CENAF, Lote 7, Variante 2 - Bairro Capucho - CEP 49081-000 - Aracaju - SE - <http://www.tre-se.jus.br>

NOTA DE EMPENHO -TRESE

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 27Ago20 NUMERO: 2020NE000432
ESPECIE : 01 - ORIGINAL
EMITENTE : 070012/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE
CNPJ : 06015356/0001-85 FONE: (079) 3209-8600 (PABX)
ENDERECO : C. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B. CAPUCHO
MUNICIPIO : 3105 - ARACAJU UF: SE CEP: 49081-000

CREDOR : 01039132/0001-90 - CASA SANTA LUCIA LTDA
ENDERECO : JOAO DE DEUS OLIVEIRA 642 JARDIM CENTENARIO
MUNICIPIO : 3105 - ARACAJU UF: SE CEP: 49090-430

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

EMPENHO - AQUISIÇÃO DE UNIDADES DE COPOS DE CRISTAL E DE VIDRO E 01 (UMA) UNIDADE DE FRIGIDEIRA (ITENS 9, 10 E 12 DA SOLICITAÇÃO DE CONTRATAÇÃO SEMAN). ITENS 4, 5 E 6 DO DEMONSTRATIVO SEACO (DOC. SEI 0900601).

CLASS : 1 14125 02122003320GP0028 167686 0100000000 339030 000000 ADM MATAUX
TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO
AMPARO: LEI8666 INCISO: 02 PROCESSO: 10407-24.20206258000
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SE /
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
REFERENCIA: ART24/02 LEI8666/93 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 1.275,59

UM MIL, DUZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA E NOVE CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 21 -MATERIAL DE COPA E COZINHA

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	24	VALOR UNITARIO:	33,26
			VALOR DO SEQ. :	798,24

ITEM 4 - COPO, MATERIAL: CRISTAL, APLICACAO: AGUA, CAPACIDADE: 390 ML. COPO DE CRISTAL TRANSPARENTE COM CAPACIDADE DE 330 A 390 ML, TIPO ALTO (LONG DRINK) BOCA REDONDA, CILINDRICO, COM ALTURA ENTRE 14 A 16 CM, TENDO COMO REFERENCIA A MARCA NADIR FIGUEIREDO, LINHA VAS 350 ML, OU SIMILAR. UNIDADE, CONFORME DESCRICAO - ITEM 9 DA SOLICITAÇÃO/TERMO DE REFERÊNCIA DA SEMAN (0865778), ITEM 4 DO DEMONSTRATIVO SEACO (DOC. SEI 0900601).

SUBTOTAL : 798,24

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 27Ago20 NUMERO: 2020NE000432 PROCESSO: 10407-24.20206258000
EMITENTE : 070012/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE
CREDOR : 01039132/0001-90 - CASA SANTA LUCIA LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	72	VALOR UNITARIO:	5,90
			VALOR DO SEQ. :	425,16

ITEM 5 - COPO DE VIDRO, CAPACIDADE: 350 ML, COR: INCOLOR, TIPO USO: água, SUCO, REFRIGERANTE. COPO DE VIDRO, TIPO LONG DRINK, OVALADO, TODO LISO, INCOLOR, TRANSPARENTE, SEM DECORAÇÃO, COM CAPACIDADE DE 350 A 410 ML E COM ALTURA DE 14 CM (+/- 1 CM), TENDO COMO REFERÊNCIA A MARCA NADIR, MODELO OCA 400 ML OU OU- TRO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR, UNIDADE, CONFORME DESCRIÇÃO - ITEM 10 DA SOLICITAÇÃO/TERMO DE REFERÊNCIA DA SEMAN (0865778) E DEMONSTRATIVO SEACO -ITEM 5 (DOC. SEI 0900601).

SEQ.: 3	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	52,19
			VALOR DO SEQ. :	52,19

ITEM 6 - FRIGIDEIRA DE AQUECIMENTO A FOGO. FRIGIDEIRA RETA, COM 22 CM DE DIÂMETRO (ACEITANDO VARIAÇÃO DE ATÉ 2 CM PARA MENOS), EM ALUMÍNIO, COM REVESTIMENTO INTERNO E EXTERNO DE ANTIADERENTE STARFLON T1. TAMPA DE VIDRO COM PEGADOR DE NYLON ANTITÉRMICO, COM SAÍDA DE VAPOR E BORDA DE AÇO INOX. CABO ANTITÉRMICO FEITO DE BAQUELITE, TENDO COMO REFERÊNCIA A FRIGIDERIA RETA COM TAMPA 22CM DA TRAMONTINA, LINHA PARIS. UNIDADE, CONFORME DESCRIÇÃO EM TERMO DE REFERÊNCIA SEMAN - ITEM 12 (DOC. SEI 0865778) E ITEM 6 DO DEMONSTRATIVO SEACO (DOC. SEI 0900601).

PRAZO DE ENTREGA DE 30 DIAS A CONTAR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO.
ITENS CONFORME SOLICITAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DA SEMAN (0865230), DEMONSTRATIVO DA SEACO (0900601) E DESPACHO 11426/2020 - COMAC.

T O T A L :	1.275,59
-------------	----------

ORDENADOR-----
NORIVAL NAVAS NETO
GESTOR FINANCEIRO



Documento assinado eletronicamente por **NORIVAL NAVAS NETO, Gestor Financeiro**, em 28/08/2020, às 12:32, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://apps.tre-se.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&sid_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador **0903461** e o código CRC **1CD7B582**.

0010407-24.2020.6.25.8000

0903461v3



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE
CENAF, Lote 7, Variante 2 - Bairro Capucho - CEP 49081-000 - Aracaju - SE - <http://www.tre-se.jus.br>

NOTA DE EMPENHO -TRESE

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 27Ago20 NUMERO: 2020NE000433
ESPECIE : 01 - ORIGINAL
EMITENTE : 070012/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE
CNPJ : 06015356/0001-85 FONE: (079) 3209-8600 (PABX)
ENDERECO : C. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B. CAPUCHO
MUNICIPIO : 3105 - ARACAJU UF: SE CEP: 49081-000

CREDOR : 03395106/0001-20 - SHOPPING DE UTILIDADES E EQUIPAMENTOS COMERC
ENDERECO : SIMAO DIAS 326 CENTRO
MUNICIPIO : 3105 - ARACAJU UF: SE CEP: 49010-430

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

EMPENHO - AQUISIÇÃO DE UNIDADES DE COLHER GRANDE E DE ESPÁTULA (ITENS 1 E 4 DA
SOLICITAÇÃO DE CONTRATAÇÃO SEMAN). ITENS 1 E 2 DO DEMONSTRATIVO SEACO (DOC.
SEI 0902562).

CLASS : 1 14125 02122003320GP0028 167686 0100000000 339030 000000 ADM MATAUX
TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO
AMPARO: LEI8666 INCISO: 02 PROCESSO: 10407-24.20206258000
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SE /
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
REFERENCIA: ART24/02 LEI8666/93 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 214,00

DUZENTOS E QUATORZE REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 21 -MATERIAL DE COPA E COZINHA

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	5	VALOR UNITARIO:	19,90
			VALOR DO SEQ. :	99,50

ITEM 1 - COLHER, MATERIAL CORPO Aço INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO Aço INOXIDÁVEL,
TAMANHO GRANDE, TIPO ARROZ. COLHER GRANDE, TIPO ARROZ, TOTALMENTE EM Aço INOXI
DÁVEL, COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 240 MM, LARGURA MÍNIMA DE 55MM, COM ESPESSURA
MÍNIMA DE 2 MM OU PESO LÍQUIDO DE PELO MENOS 70G (ESPESSURA OU PESO), TENDO CO
MO REFERÊNCIA A MARCA TRAMONTINA, MODELO LAGUNA OU SIMILAR. UNIDADE, CONFORME
DESCRIÇÃO - ITEM 1 DA SOLICITAÇÃO/TERMO DE REFERÊNCIA DA SEMAN (0865778), DE-
MONSTRATIVO SEACO - ITEM 1 (DOC. SEI 0902562).

SUBTOTAL : 99,50

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 27Ago20 NUMERO: 2020NE000433 PROCESSO: 10407-24.20206258000
EMITENTE : 070012/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE
CREDOR : 03395106/0001-20 - SHOPPING DE UTILIDADES E EQUIPAMENTOS COMERC
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 5 VALOR UNITARIO: 22,90
VALOR DO SEQ. : 114,50

ITEM 2 - ESPÁTULA, ESTOJO DE UTENSILIO DE COZINHA. ESPÁTULA OU PÁ PARA BOLO, TOTALMENTE EM AÇO INOXIDÁVEL, ACABAMENTO EM BRILHO, COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 230 MM E ESPESSURA MÍNIMA DE 2 MM OU PESO LÍQUIDO DE NO MÍNIMO 70G (ESPESSURA OU PESO), PODE SER LAVADA DIARIAMENTE NA MÁQUINA DE LAVAR LOUÇAS.TENDO COMO REFERÊNCIA A MARCA TRAMONTINA, MODELO ITALY OU SIMILAR. UNIDADE, CONFORME DESCRIÇÃO EM TERMO DE REFERÊNCIA SEMAN - ITEM 4 (0865778) E DEMONSTRATIVO SEACO (DOC SEI 0902562) - ITEM 2.

PRazo DE ENTREGA DE 30 DIAS A CONTAR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO.

ITENS CONFORME SOLICITAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DA SEMAN (0865230), DEMONSTRATIVO DA SEACO (0902562) E DESPACHO 11426/2020 - COMAC.

T O T A L : 214,00

ORDENADOR

NORIVAL NAVAS NETO
GESTOR FINANCEIRO





Documento assinado eletronicamente por **NORIVAL NAVAS NETO, Gestor Financeiro**, em 28/08/2020, às 12:32, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://apps.tre-se.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&sid_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador **0903475** e o código CRC **620B137C**.

0010407-24.2020.6.25.8000

0903475v2